
令和 3 年 8 月 25 日 

 

関係各位 

 

公益財団法人佐賀県建設技術支援機構 

理事長 王丸 義明 

（公印省略） 

 

令和３年度 第２回技術研修会の中止について（お知らせ） 
 

拝啓 残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当機構の業務運営につきまして、平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

毎年３回開催しております技術研修会には、多数の方にご受講いただき感謝申し上げま

す。９月８日開催予定の第２回技術研修会については、新型コロナウイルス感染対策を徹

底したうえで開催する予定にしておりましたが、最近の全国ならびに県内・近隣県の感染

者数の急増を受け、中止することにいたしました。ご了承いただきますようお願い申し上

げます。 

ご不明な点等ございましたら、遠慮なく下記担当者までご連絡いただくようお願いいた

します。 

皆様におかれましては、一層の感染予防を心掛けお過ごしください。 

敬 具  

 

記 

 

名称：令和３年度 第２回技術研修会 

日時：令和３年９月８日（水） １３：３０～１６：３０ （３時間） 

会場：アバンセホール （佐賀県立生涯学習センター） 

 

以上 

 

【お問合せ先】 

公益財団法人佐賀県建設技術支援機構 

企画情報課 担当：喜連川（きれかわ） 

〒849-0936 佐賀市鍋島町大字森田 912 番地 

TEL 0952-97-5596  FAX 0952-97-5603 

e-mail gkenshu@sagacat.or.jp 

※社屋移転のため、令和 3 年 8 月 10 日より連絡先が変わりました。 


